

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903019
- 2 工事(業務)名 老第3313号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区岸町2-9-15~神明2-20-10
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|-------------------|-----------|---------|
| 0100038100 開道建設業協同組合 | 101,700,000 | | |
| 0100021200 株式会社杉本土建工業 | 101,700,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100177600 中央建設協同組合 | 101,700,000 | | |
| 0100124000 株式会社渡邊組 | 101,700,000 | | |
| 0100047700 斉藤建設工業株式会社 | 辞退 | | |
| 0100002500 斎藤工業株式会社 | 辞退 | | |
| 0100063900 日清建設株式会社 | 辞退 | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 125,081,000円
- 7 予定価格(税込) 125,081,000円
- 8 最低制限価格(税込) 111,870,000円
- 9 申込金額(税込) 111,870,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902019
- 2 工事(業務)名 老第3367号布設替工事及び拵第5071号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区指扇497～1217 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|------------------|-----------|---------|
| 0100038100 開道建設業協同組合 | 78,523,000 | | |
| 0100177600 中央建設協同組合 | 78,523,000 | | |
| 0100124000 株式会社渡邊組 | 78,523,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100047700 斉藤建設工業株式会社 | 辞退 | | |
| 0100002500 斎藤工業株式会社 | 辞退 | | |
| 0100021200 株式会社杉本土建工業 | 辞退 | | |
| 0100063900 日清建設株式会社 | 辞退 | | |
| 0400024100 瑞穂建設協同組合 | 辞退 | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 96,690,000円
- 7 予定価格(税込) 96,690,000円
- 8 最低制限価格(税込) 86,375,300円
- 9 申込金額(税込) 86,375,300円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902027
- 2 工事(業務)名 老第3308号布設替工事及び市内消火栓設置(その3)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区春岡2-39-9~小深作428-1
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 167,629,000円
- 7 予定価格(税込) 167,629,000円
- 8 最低制限価格(税込) 150,288,600円
- 9 申込金額(税込) 150,288,600円

| 業 者 | 1 回目 (円/税抜) | 2 回目 (円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|-------------------|-------------|---------|
| 0100312500 株式会社東管工 | 136,626,000 | | |
| 0100330100 株式会社安西建設 | 136,626,000 | | |
| 1900029900 株式会社大クマ工業 | 136,626,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100038100 開道建設業協同組合 | 136,626,000 | | |
| 0100021200 株式会社杉本土建工業 | 136,626,000 | | |
| 0100177600 中央建設協同組合 | 136,626,000 | | |
| 0400009900 株式会社宮下工業 | 136,626,000 | | |
| 0100124000 株式会社渡邊組 | 136,626,000 | | |
| 0100126500 株式会社泉屋工務店 | 辞退 | | |
| 0100014100 県南設備工業株式会社 | 辞退 | | |
| 0100101700 株式会社新研設備工業 | 辞退 | | |
| 0100266300 大和道建設株式会社 | 辞退 | | |
| 0700015300 株式会社中村総業 | 辞退 | | |
| 0100028900 株式会社深井設備工事 | 辞退 | | |
| 0100231800 富士管工株式会社 | 辞退 | | |
| 0700013300 株式会社和田設備 | 辞退 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903029
- 2 工事(業務)名 老第3386号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区元町2-18-4~2-24-7
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 109,032,000円
- 7 予定価格(税込) 109,032,000円
- 8 最低制限価格(税込) 97,372,000円
- 9 申込金額(税込) 97,372,000円

| 業 者 | 1 回目(円/税抜) | 2 回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|------------------|------------|---------|
| 0100312500 株式会社東管工 | 88,520,000 | | |
| 0100330100 株式会社安西建設 | 88,520,000 | | |
| 0100038100 開道建設業協同組合 | 88,520,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100021200 株式会社杉本土建工業 | 88,520,000 | | |
| 0100266300 大和道建設株式会社 | 88,520,000 | | |
| 0100177600 中央建設協同組合 | 88,520,000 | | |
| 0700015300 株式会社中村総業 | 88,520,000 | | |
| 0400024100 瑞徳建設協同組合 | 88,520,000 | | |
| 0400009900 株式会社宮下工業 | 88,520,000 | | |
| 0100124000 株式会社渡邊組 | 88,520,000 | | |
| 0100126500 株式会社泉屋工務店 | 88,618,000 | | |
| 0100231800 富士管工株式会社 | 88,618,000 | | |
| 1900029900 株式会社大クマ工業 | | 辞退 | |
| 0100014100 県南設備工業株式会社 | | 辞退 | |
| 0100101700 株式会社新研設備工業 | | 辞退 | |
| 0100028900 株式会社深井設備工事 | | 辞退 | |
| 0700013300 株式会社和田設備 | | 辞退 | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903030
- 2 工事(業務)名 老第3310号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区神明2-10-12~2-13-13
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 93,643,000円
- 7 予定価格(税込) 93,643,000円
- 8 最低制限価格(税込) 83,470,200円
- 9 申込金額(税込) 83,470,200円

| 業 者 | 1 回目 (円/税抜) | 2 回目 (円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|------------------|-------------|----------|
| 0100231800 富士管工株式会社 | 75,873,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100312500 株式会社東管工 | 75,882,000 | | |
| 0100330100 株式会社安西建設 | 75,882,000 | | |
| 0100126500 株式会社泉屋工務店 | 75,882,000 | | |
| 0100021200 株式会社杉本土建工業 | 75,882,000 | | |
| 0100266300 大和道建設株式会社 | 75,882,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100177600 中央建設協同組合 | 75,882,000 | | |
| 0700015300 株式会社中村総業 | 75,882,000 | | |
| 0400024100 瑞穂建設協同組合 | 75,882,000 | | |
| 0400009900 株式会社宮下工業 | 75,882,000 | | |
| 0100124000 株式会社渡邊組 | 75,882,000 | | |
| 1900029900 株式会社大クマ工業 | 辞退 | | |
| 0100038100 開道建設業協同組合 | 辞退 | | |
| 0100014100 県南設備工業株式会社 | 辞退 | | |
| 0100101700 株式会社新研設備工業 | 辞退 | | |
| 0100028900 株式会社深井設備工事 | 辞退 | | |
| 0700013300 株式会社和田設備 | 辞退 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902028
- 2 工事(業務)名 拡第5043号配水支管布設工事及び市内消火栓設置(その9)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区天沼町1-330-1~2-748-2
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|--------|-----------|-----------|----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 90,398,000円
- 7 予定価格(税込) 90,398,000円
- 8 最低制限価格(税込) 80,686,100円
- 9 申込金額(税込) 80,686,100円

| 業 者 | 1 回目(円/税抜) | 2 回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|------------------|------------|---------|
| 0100312500 株式会社東管工 | 73,351,000 | | |
| 0100330100 株式会社安西建設 | 73,351,000 | | |
| 0100126500 株式会社泉屋工務店 | 73,351,000 | | |
| 0100014100 県南設備工業株式会社 | 73,351,000 | | |
| 0100101700 株式会社新研設備工業 | 73,351,000 | | |
| 0100021200 株式会社杉本土建工業 | 73,351,000 | | |
| 0100177600 中央建設協同組合 | 73,351,000 | | |
| 0700015300 株式会社中村総業 | 73,351,000 | | |
| 0100231800 富士管工株式会社 | 73,351,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0400024100 瑞穂建設協同組合 | 73,351,000 | | |
| 0700013300 株式会社和田設備 | 73,351,000 | | |
| 0100124000 株式会社渡邊組 | 73,351,000 | | |
| 0400009900 株式会社宮下工業 | 73,352,000 | | |
| 1900029900 株式会社大クマ工業 | | 辞退 | |
| 0100038100 開道建設業協同組合 | | 辞退 | |
| 0100266300 大和道建設株式会社 | | 辞退 | |
| 0100028900 株式会社深井設備工事 | | 辞退 | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903031
- 2 工事(業務)名 老第3294号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区鹿手袋3-20-12~3-22-21 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 88,088,000円
- 7 予定価格(税込) 88,088,000円
- 8 最低制限価格(税込) 78,482,800円
- 9 申込金額(税込) 78,482,800円

| 業 者 | 1 回目(円/税抜) | 2 回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|------------------|------------|----------|
| 0100126500 株式会社泉屋工務店 | 71,321,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100312500 株式会社東管工 | 71,348,000 | | |
| 0100330100 株式会社安西建設 | 71,348,000 | | |
| 0100021200 株式会社杉本土建工業 | 71,348,000 | | |
| 0100177600 中央建設協同組合 | 71,348,000 | | |
| 0700015300 株式会社中村総業 | 71,348,000 | | |
| 0400024100 瑞穂建設協同組合 | 71,348,000 | | |
| 0400009900 株式会社宮下工業 | 71,348,000 | | |
| 0100124000 株式会社渡邊組 | 71,348,000 落札 | | くじにより落札 |
| 1900029900 株式会社大クマ工業 | 辞退 | | |
| 0100038100 開道建設業協同組合 | 辞退 | | |
| 0100014100 県南設備工業株式会社 | 辞退 | | |
| 0100101700 株式会社新研設備工業 | 辞退 | | |
| 0100266300 大和道建設株式会社 | 辞退 | | |
| 0100028900 株式会社深井設備工事 | 辞退 | | |
| 0100231800 富士管工株式会社 | 辞退 | | |
| 0700013300 株式会社和田設備 | 辞退 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902029
- 2 工事(業務)名 老第3335号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区今羽町41-2~440
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|--------|-----------|-----------|----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 86,933,000円
- 7 予定価格(税込) 86,933,000円
- 8 最低制限価格(税込) 77,418,000円
- 9 申込金額(税込) 77,418,000円

| 業 者 | 1 回目 (円/税抜) | 2 回目 (円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|------------------|-------------|----------|
| 0100038100 開道建設業協同組合 | 70,352,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100021200 株式会社杉本土建工業 | 70,352,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100312500 株式会社東管工 | 70,380,000 | | |
| 0100330100 株式会社安西建設 | 70,380,000 | | |
| 1900029900 株式会社大クマ工業 | 70,380,000 | | |
| 0100101700 株式会社新研設備工業 | 70,380,000 | | |
| 0100266300 大和道建設株式会社 | 70,380,000 | | |
| 0100177600 中央建設協同組合 | 70,380,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0700015300 株式会社中村総業 | 70,380,000 | | |
| 0100231800 富士管工株式会社 | 70,380,000 | | |
| 0400024100 瑞穂建設協同組合 | 70,380,000 | | |
| 0400009900 株式会社宮下工業 | 70,380,000 | | |
| 0700013300 株式会社和田設備 | 70,380,000 | | |
| 0100124000 株式会社渡邊組 | 70,380,000 | | |
| 0100126500 株式会社泉屋工務店 | | 辞退 | |
| 0100014100 県南設備工業株式会社 | | 辞退 | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903032
- 2 工事(業務)名 老第3299号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区松本1-1-15~1-3-9
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 82,236,000円
- 7 予定価格(税込) 82,236,000円
- 8 最低制限価格(税込) 73,333,700円
- 9 申込金額(税込) 73,333,700円

| 業 者 | 1 回目 (円/税抜) | 2 回目 (円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|------------------|-------------|----------|
| 1900029900 株式会社大クマ工業 | 66,624,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100231800 富士管工株式会社 | 66,659,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100312500 株式会社東管工 | 66,667,000 | | |
| 0100330100 株式会社安西建設 | 66,667,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100038100 開道建設業協同組合 | 66,667,000 | | |
| 0100021200 株式会社杉本土建工業 | 66,667,000 | | |
| 0100266300 大和道建設株式会社 | 66,667,000 | | |
| 0700015300 株式会社中村総業 | 66,667,000 | | |
| 0400009900 株式会社宮下工業 | 66,667,000 | | |
| 0100124000 株式会社渡邊組 | 66,667,000 | | |
| 0100126500 株式会社泉屋工務店 | 辞退 | | |
| 0100014100 県南設備工業株式会社 | 辞退 | | |
| 0100101700 株式会社新研設備工業 | 辞退 | | |
| 0100177600 中央建設協同組合 | 辞退 | | |
| 0700013300 株式会社和田設備 | 辞退 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903033
- 2 工事(業務)名 老第3340号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区東浦和7-9-26~7-10-14
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 76,593,000円
- 7 予定価格(税込) 76,593,000円
- 8 最低制限価格(税込) 68,156,000円
- 9 申込金額(税込) 68,162,600円

| 業 者 | 1 回目 (円/税抜) | 2 回目 (円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|------------------|-------------|----------|
| 1900029900 株式会社大クマ工業 | 57,680,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100231800 富士管工株式会社 | 61,951,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100038100 開道建設業協同組合 | 61,957,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100021200 株式会社杉本土建工業 | 61,957,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100266300 大和道建設株式会社 | 61,957,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0400024100 瑞穂建設協同組合 | 61,957,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100124000 株式会社渡邊組 | 61,957,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100312500 株式会社東管工 | 61,958,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0700015300 株式会社中村総業 | 61,958,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0400009900 株式会社宮下工業 | 61,966,000 落札 | | |
| 0100330100 株式会社安西建設 | 辞退 | | |
| 0100126500 株式会社泉屋工務店 | 辞退 | | |
| 0100014100 県南設備工業株式会社 | 辞退 | | |
| 0100101700 株式会社新研設備工業 | 辞退 | | |
| 0100177600 中央建設協同組合 | 辞退 | | |
| 0700013300 株式会社和田設備 | 辞退 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903034
- 2 工事(業務)名 老第3303号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区南元宿1-3-9~2-12-9 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 71,082,000円
- 7 予定価格(税込) 71,082,000円
- 8 最低制限価格(税込) 63,160,900円
- 9 申込金額(税込) 63,160,900円

| 業 者 | 1 回目 (円/税抜) | 2 回目 (円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|------------------|-------------|----------|
| 0100312500 株式会社東管工 | 57,407,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 1900029900 株式会社大クマ工業 | 57,410,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100038100 開道建設業協同組合 | 57,410,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100021200 株式会社杉本土建工業 | 57,410,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0700015300 株式会社中村総業 | 57,410,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100231800 富士管工株式会社 | 57,410,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100266300 大和道建設株式会社 | 57,417,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100124000 株式会社渡邊組 | 57,419,000 落札 | | |
| 0100330100 株式会社安西建設 | 辞退 | | |
| 0100126500 株式会社泉屋工務店 | 辞退 | | |
| 0100014100 県南設備工業株式会社 | 辞退 | | |
| 0100101700 株式会社新研設備工業 | 辞退 | | |
| 0100177600 中央建設協同組合 | 辞退 | | |
| 0400024100 瑞穂建設協同組合 | 辞退 | | |
| 0700013300 株式会社和田設備 | 辞退 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902030
- 2 工事(業務)名 老第3247号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区堀の内町2-630-14~見沼区中川1028-3
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 67,485,000円
- 7 予定価格(税込) 67,485,000円
- 8 最低制限価格(税込) 60,000,600円
- 9 申込金額(税込) 60,000,600円

| 業 者 | 1 回目 (円/税抜) | 2 回目 (円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|------------------|-------------|---------|
| 0100312500 株式会社東管工 | 54,546,000 | | |
| 1900029900 株式会社大クマ工業 | 54,546,000 | | |
| 0100038100 開道建設業協同組合 | 54,546,000 | | |
| 0100021200 株式会社杉本土建工業 | 54,546,000 | | |
| 0100266300 大和道建設株式会社 | 54,546,000 | | |
| 0700015300 株式会社中村総業 | 54,546,000 | | |
| 0100231800 富士管工株式会社 | 54,546,000 | | |
| 0400024100 瑞穂建設協同組合 | 54,546,000 | | |
| 0700013300 株式会社和田設備 | 54,546,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100330100 株式会社安西建設 | 辞退 | | |
| 0100126500 株式会社泉屋工務店 | 辞退 | | |
| 0100014100 県南設備工業株式会社 | 辞退 | | |
| 0100101700 株式会社新研設備工業 | 辞退 | | |
| 0100177600 中央建設協同組合 | 辞退 | | |
| 0100124000 株式会社渡邊組 | 辞退 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903035
- 2 工事(業務)名 老第3387号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区原山3-16-11~3-19-15
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 43,846,000円
- 7 予定価格(税込) 43,846,000円
- 8 最低制限価格(税込) 38,773,900円
- 9 申込金額(税込) 38,773,900円

| 業 者 | 1 回目(円/税抜) | 2 回目(円/税抜) | 摘 要 |
|-------------------------------|------------------|------------|----------|
| 0100059501 新興建設工業株式会社 | 35,231,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100019900 三和設備工業株式会社 | 35,246,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100393500 有限会社荻原商店 | 35,248,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100123800 有限会社安助設備工業所 | 35,249,000 | | |
| 1500078400 有限会社石川工業 | 35,249,000 | | |
| 0400046500 株式会社いなもと | 35,249,000 | | |
| 1100101100 株式会社N I C | 35,249,000 | | |
| 0100069000 株式会社加藤商事 | 35,249,000 | | |
| 0100454700 有限会社木村設備 | 35,249,000 | | |
| 0100007200 株式会社坂本建設 | 35,249,000 | | |
| 0100142200 三水冷熱株式会社 | 35,249,000 | | |
| 1100047500 株式会社志誠 | 35,249,000 | | |
| 0100010100 有限会社嶋田設備工業 | 35,249,000 | | |
| 0100108800 株式会社白鳥機工 | 35,249,000 | | |
| 0100266400 株式会社須賀興業 | 35,249,000 | | |
| 1100097400 株式会社セイキ | 35,249,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100056000 正和設備工業株式会社 | 35,249,000 | | |
| 1500079300 株式会社ツバサコーポレーション | 35,249,000 | | |
| 0100075400 株式会社徳永設備工業 | 35,249,000 | | |

| | | | |
|--------------------------|------------|--|--|
| 0100135400 細井設備工業有限公司 | 35,249,000 | | |
| 0100498500 株式会社モリタ | 35,249,000 | | |
| 0900016400 有限公司良栄土木 | 35,249,000 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903036
- 2 工事(業務)名 老第3374号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区神田567-40~588-3
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 39,864,000円
- 7 予定価格(税込) 39,864,000円
- 8 最低制限価格(税込) 35,266,000円
- 9 申込金額(税込) 35,266,000円

| 業 者 | 1 回目(円/税抜) | 2 回目(円/税抜) | 摘 要 |
|-------------------------------|------------------|------------|----------|
| 0100019900 三和設備工業株式会社 | 32,052,000 無効 | | 最低制限価格未滿 |
| 0100123800 有限会社安助設備工業所 | 32,060,000 | | |
| 1500078400 有限会社石川工業 | 32,060,000 | | |
| 0400046500 株式会社いなもと | 32,060,000 | | |
| 1100101100 株式会社N I C | 32,060,000 | | |
| 0100393500 有限会社荻原商店 | 32,060,000 | | |
| 0100069000 株式会社加藤商事 | 32,060,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100454700 有限会社木村設備 | 32,060,000 | | |
| 0100007200 株式会社坂本建設 | 32,060,000 | | |
| 0100142200 三水冷熱株式会社 | 32,060,000 | | |
| 1100047500 株式会社志誠 | 32,060,000 | | |
| 0100010100 有限会社嶋田設備工業 | 32,060,000 | | |
| 0100108800 株式会社白鳥機工 | 32,060,000 | | |
| 0100059501 新興建設工業株式会社 | 32,060,000 | | |
| 0100056000 正和設備工業株式会社 | 32,060,000 | | |
| 1500079300 株式会社ツバサコーポレーション | 32,060,000 | | |
| 0100075400 株式会社徳永設備工業 | 32,060,000 | | |
| 0100498500 株式会社モリタ | 32,060,000 | | |
| 0900016400 有限会社良栄土木 | 32,060,000 | | |

| | | | |
|------------------------|----|--|--|
| 0100266400 株式会社須賀興業 | 辞退 | | |
| 1100097400 株式会社セイキ | 辞退 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903037
- 2 工事(業務)名 老第3352号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区上峰1-7-6~1-11-12
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 34,518,000円
- 7 予定価格(税込) 34,518,000円
- 8 最低制限価格(税込) 30,438,100円
- 9 申込金額(税込) 30,438,100円

| 業 者 | 1 回目(円/税抜) | 2 回目(円/税抜) | 摘 要 |
|-------------------------------|------------------|------------|---------|
| 0100123800 有限会社安助設備工業所 | 27,671,000 | | |
| 1500078400 有限会社石川工業 | 27,671,000 | | |
| 0400046500 株式会社いなもと | 27,671,000 落札 | | くじにより落札 |
| 1100101100 株式会社N I C | 27,671,000 | | |
| 0100393500 有限会社荻原商店 | 27,671,000 | | |
| 0100454700 有限会社木村設備 | 27,671,000 | | |
| 0100007200 株式会社坂本建設 | 27,671,000 | | |
| 0100142200 三水冷熱株式会社 | 27,671,000 | | |
| 0100019900 三和設備工業株式会社 | 27,671,000 | | |
| 1100047500 株式会社志誠 | 27,671,000 | | |
| 0100010100 有限会社嶋田設備工業 | 27,671,000 | | |
| 0100108800 株式会社白鳥機工 | 27,671,000 | | |
| 0100059501 新興建設工業株式会社 | 27,671,000 | | |
| 0100266400 株式会社須賀興業 | 27,671,000 | | |
| 0100056000 正和設備工業株式会社 | 27,671,000 | | |
| 1500079300 株式会社ツバサコーポレーション | 27,671,000 | | |
| 0100075400 株式会社徳永設備工業 | 27,671,000 | | |
| 0100148600 三室建設株式会社 | 27,671,000 | | |
| 0100498500 株式会社モリタ | 27,671,000 | | |

| | | | |
|------------------------|------------|--|--|
| 0900016400 有限会社良栄土木 | 27,671,000 | | |
| 0100069000 株式会社加藤商事 | 辞退 | | |
| 1100097400 株式会社セイキ | 辞退 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903038
- 2 工事(業務)名 老第3388号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区道祖土4-9-4~4-11-7
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 33,264,000円
- 7 予定価格(税込) 33,264,000円
- 8 最低制限価格(税込) 29,328,200円
- 9 申込金額(税込) 29,328,200円

| 業 者 | 1 回目(円/税抜) | 2 回目(円/税抜) | 摘 要 |
|-------------------------------|------------------|------------|---------|
| 0100123800 有限会社安助設備工業所 | 26,662,000 | | |
| 1500078400 有限会社石川工業 | 26,662,000 | | |
| 1100101100 株式会社N I C | 26,662,000 | | |
| 0100393500 有限会社荻原商店 | 26,662,000 | | |
| 0100454700 有限会社木村設備 | 26,662,000 | | |
| 0100007200 株式会社坂本建設 | 26,662,000 | | |
| 0100142200 三水冷熱株式会社 | 26,662,000 | | |
| 0100019900 三和設備工業株式会社 | 26,662,000 | | |
| 1100047500 株式会社志誠 | 26,662,000 | | |
| 0100010100 有限会社嶋田設備工業 | 26,662,000 | | |
| 0100108800 株式会社白鳥機工 | 26,662,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100059501 新興建設工業株式会社 | 26,662,000 | | |
| 0100266400 株式会社須賀興業 | 26,662,000 | | |
| 0100056000 正和設備工業株式会社 | 26,662,000 | | |
| 1500079300 株式会社ツバサコーポレーション | 26,662,000 | | |
| 0100075400 株式会社徳永設備工業 | 26,662,000 | | |
| 0100135400 細井設備工業有限会社 | 26,662,000 | | |
| 0100148600 三室建設株式会社 | 26,662,000 | | |
| 0100498500 株式会社モリタ | 26,662,000 | | |

| | | | |
|------------------------|------------|--|--|
| 0900016400 有限会社良栄土木 | 26,662,000 | | |
| 0400046500 株式会社いなもと | 辞退 | | |
| 0100069000 株式会社加藤商事 | 辞退 | | |
| 1100097400 株式会社セイキ | 辞退 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903039
- 2 工事(業務)名 老第3384号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区上木崎6-15-4~6-15-14
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 26,719,000円
- 7 予定価格(税込) 26,719,000円
- 8 最低制限価格(税込) 23,496,000円
- 9 申込金額(税込) 23,496,000円

| 業 者 | 1 回目(円/税抜) | 2 回目(円/税抜) | 摘 要 |
|-------------------------------|------------------|------------|---------|
| 0100123800 有限会社安助設備工業所 | 21,360,000 | | |
| 1500078400 有限会社石川工業 | 21,360,000 | | |
| 1100101100 株式会社N I C | 21,360,000 | | |
| 0100393500 有限会社荻原商店 | 21,360,000 | | |
| 0100454700 有限会社木村設備 | 21,360,000 | | |
| 0100007200 株式会社坂本建設 | 21,360,000 | | |
| 0100142200 三水冷熱株式会社 | 21,360,000 | | |
| 0100019900 三和設備工業株式会社 | 21,360,000 落札 | | くじにより落札 |
| 1100047500 株式会社志誠 | 21,360,000 | | |
| 0100010100 有限会社嶋田設備工業 | 21,360,000 | | |
| 0100059501 新興建設工業株式会社 | 21,360,000 | | |
| 0100266400 株式会社須賀興業 | 21,360,000 | | |
| 0100056000 正和設備工業株式会社 | 21,360,000 | | |
| 1500079300 株式会社ツバサコーポレーション | 21,360,000 | | |
| 0100075400 株式会社徳永設備工業 | 21,360,000 | | |
| 0100135400 細井設備工業有限会社 | 21,360,000 | | |
| 0100148600 三室建設株式会社 | 21,360,000 | | |
| 0100498500 株式会社モリタ | 21,360,000 | | |
| 0900016400 有限会社良栄土木 | 21,360,000 | | |

| | | | |
|------------------------|----|--|--|
| 040046500 株式会社いなもと | 辞退 | | |
| 010069000 株式会社加藤商事 | 辞退 | | |
| 0100108800 株式会社白鳥機工 | 辞退 | | |
| 1100097400 株式会社セイキ | 辞退 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902031
- 2 工事(業務)名 拡第5077号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区蓮沼56-2~93 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 20,680,000円
- 7 予定価格(税込) 20,680,000円
- 8 最低制限価格(税込) 18,169,800円
- 9 申込金額(税込) 18,169,800円

| 業 者 | 1 回目(円/税抜) | 2 回目(円/税抜) | 摘 要 |
|------------------------------|------------------|------------|---------|
| 0100090900 株式会社アスクレア | 16,518,000 | | |
| 0100123800 有限会社安助設備工業所 | 16,518,000 | | |
| 0400046500 株式会社いなもと | 16,518,000 | | |
| 0500062600 有限会社神部興業 | 16,518,000 | | |
| 0100454700 有限会社木村設備 | 16,518,000 | | |
| 0100126100 首都圏環境サービス株式会社 | 16,518,000 | | |
| 0100266400 株式会社須賀興業 | 16,518,000 | | |
| 1100097400 株式会社セイキ | 16,518,000 | | |
| 0100263200 株式会社タイコー興業 | 16,518,000 | | |
| 0100169400 大明建設株式会社 | 16,518,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100461400 田中建設株式会社 | 16,518,000 | | |
| 0100075400 株式会社徳永設備工業 | 16,518,000 | | |
| 0100291400 株式会社西川興業 | 16,518,000 | | |
| 0100148600 三室建設株式会社 | 16,518,000 | | |
| 0900016400 有限会社良栄土木 | 16,518,000 | | |
| 0100013300 株式会社良三建設工業 | 16,518,000 | | |
| 0900114800 ワインドアップ株式会社 | 16,518,000 | | |
| 0100022900 株式会社技建エンジニアリング | 16,549,000 | | |
| 0500070900 エムケー工業株式会社 | | | 辞退 |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903040
- 2 工事(業務)名 老第3311号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区神明1-22-1~1-22-12
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|----------------------------------|------------------|-----------|----------|
| 0400015200 株式会社増田興業 | 17,078,000 無効 | | 最低制限価格未滿 |
| 1100047300 株式会社一成 | 17,200,000 | | |
| 1100047100 有限会社エムズプラン | 17,200,000 落札 | | くじにより落札 |
| 1300071800 シンアイ工業株式会社 | 17,200,000 | | |
| 1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション | 17,200,000 | | |
| 1700046500 有限会社日乃出工業 | 17,200,000 | | |
| 1300052400 株式会社ロードテック | 17,200,000 | | |
| 0500070900 エムケー工業株式会社 | 辞退 | | |
| 0500063100 株式会社東洋土建 | 辞退 | | |
| 0100347800 有限会社平成興業 | 辞退 | | |

- 6 設計金額(税込) 21,560,000円
- 7 予定価格(税込) 21,560,000円
- 8 最低制限価格(税込) 18,920,000円
- 9 申込金額(税込) 18,920,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902032
- 2 工事(業務)名 老第3350号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区三橋1-1038~1-1064
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|---------------------------|------------------|-----------|---------|
| 1900019900 株式会社オフィスセイワ | 15,320,000 | | |
| 0900098300 株式会社加藤商事 | 15,320,000 落札 | | くじにより落札 |
| 1900022000 新日本設備工業株式会社 | 15,320,000 | | |
| 1700019100 株式会社末木工業 | 15,320,000 | | |
| 1700056700 株式会社ネオアシスト | 15,320,000 | | |
| 0900114800 ワインドアップ株式会社 | 15,320,000 | | |
| 0500070900 エムケー工業株式会社 | 辞退 | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 19,195,000円
- 7 予定価格(税込) 19,195,000円
- 8 最低制限価格(税込) 16,852,000円
- 9 申込金額(税込) 16,852,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902033
- 2 工事(業務)名 拡第5090号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区山60-1~65-2
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|----------------------------|-----------------|-----------|---------|
| 0700086900 さいたま緑化建設協同組合 | 4,339,000 | | |
| 1500048900 株式会社桜庭工業 | 4,339,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100199100 有限会社中川産業 | 4,339,000 | | |
| 0500038300 有限会社政和工業 | 4,803,000 | | |
| 0500001600 株式会社大洋建設 | 4,833,000 | | |
| 0100469400 株式会社大実興業 | 4,863,000 | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 5,467,000円
- 7 予定価格(税込) 5,467,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,772,900円
- 9 申込金額(税込) 4,772,900円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219905002
- 2 工事(業務)名 取水用テレメータ装置更新工事 (南下新井4号・北浦和3号取水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区南下新井907-8 (南下新井配水場内) 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和03年07月02日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|------------------|-----------|-----|
| 0700071201 株式会社ティエスジー | 38,900,000 落札 | | |
| 0100153300 田辺電機株式会社 | 40,980,000 | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 49,192,000円
- 7 予定価格(税込) 49,192,000円
- 8 最低制限価格(税込) 41,813,200円
- 9 申込金額(税込) 42,790,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902034
- 2 工事(業務)名 北部配水場更新工事(場内整備)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区宝来923-1
- 4 入札(開札)日 令和03年07月16日
- 5 入札結果

| 業者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|--------|-----------|-----------|----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 212,575,000円
- 7 予定価格(税込) 212,575,000円
- 8 最低制限価格(税込) 192,658,400円
- 9 申込金額(税込) 192,658,400円

| 業 者 | 1 回目 (円/税抜) | 2 回目 (円/税抜) | 摘 要 |
|----------------------------|-------------------|-------------|----------|
| 0100047700 斉藤建設工業株式会社 | 174,514,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100177600 中央建設協同組合 | 175,141,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100002500 斎藤工業株式会社 | 175,142,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100295100 株式会社内田緑化興業 | 175,143,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100075500 三ツ和総合建設業協同組合 | 175,143,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100124000 株式会社渡邊組 | 175,144,000 落札 | | |
| 0100021200 株式会社杉本土建工業 | 175,159,000 | | |
| 0100038100 開道建設業協同組合 | 175,160,000 | | |
| 0100144700 株式会社丸正サンキョー | 176,000,000 | | |
| 0100319800 和光建設株式会社 | 186,000,000 | | |
| 0100334700 株式会社とだか建設 | 187,000,000 | | |
| 0100200700 株式会社カタヤマ | 辞退 | | |
| 0100063900 日清建設株式会社 | 辞退 | | |
| 0400024100 瑞穂建設協同組合 | 辞退 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902035
- 2 工事(業務)名 老第3336号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区上小町744-2~825 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年07月16日
- 5 入札結果

| 業者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|--------|-----------|-----------|----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 103,807,000円
- 7 予定価格(税込) 103,807,000円
- 8 最低制限価格(税込) 92,671,700円
- 9 申込金額(税込) 92,671,700円

| 業 者 | 1 回目 (円/税抜) | 2 回目 (円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|------------------|-------------|---------|
| 0100312500 株式会社東管工 | 84,247,000 | | |
| 0100038100 開道建設業協同組合 | 84,247,000 | | |
| 0100021200 株式会社杉本土建工業 | 84,247,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100177600 中央建設協同組合 | 84,247,000 | | |
| 0700015300 株式会社中村総業 | 84,247,000 | | |
| 0100231800 富士管工株式会社 | 84,247,000 | | |
| 0400024100 瑞穂建設協同組合 | 84,247,000 | | |
| 0400009900 株式会社宮下工業 | 84,247,000 | | |
| 0100124000 株式会社渡邊組 | 84,247,000 | | |
| 0100126500 株式会社泉屋工務店 | 84,249,000 | | |
| 0100330100 株式会社安西建設 | 辞退 | | |
| 0100014100 県南設備工業株式会社 | 辞退 | | |
| 0100101700 株式会社新研設備工業 | 辞退 | | |
| 0100266300 大和道建設株式会社 | 辞退 | | |
| 0700013300 株式会社和田設備 | 辞退 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903042
- 2 工事(業務)名 老第3379号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区太田窪4-4-7~4-12-13
- 4 入札(開札)日 令和03年07月16日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 61,567,000円
- 7 予定価格(税込) 61,567,000円
- 8 最低制限価格(税込) 54,630,400円
- 9 申込金額(税込) 54,630,400円

| 業 者 | 1 回目 (円/税抜) | 2 回目 (円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|------------------|-------------|---------|
| 0100312500 株式会社東管工 | 49,664,000 | | |
| 0100126500 株式会社泉屋工務店 | 49,664,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100038100 開道建設業協同組合 | 49,664,000 | | |
| 0100266300 大和道建設株式会社 | 49,664,000 | | |
| 0100177600 中央建設協同組合 | 49,664,000 | | |
| 0700015300 株式会社中村総業 | 49,664,000 | | |
| 0100231800 富士管工株式会社 | 49,664,000 | | |
| 0400024100 瑞穂建設協同組合 | 49,664,000 | | |
| 0400009900 株式会社宮下工業 | 49,664,000 | | |
| 0100124000 株式会社渡邊組 | 49,664,000 | | |
| 0100330100 株式会社安西建設 | | 辞退 | |
| 0100014100 県南設備工業株式会社 | | 辞退 | |
| 0100101700 株式会社新研設備工業 | | 辞退 | |
| 0100021200 株式会社杉本土建工業 | | 辞退 | |
| 0700013300 株式会社和田設備 | | 辞退 | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903043
- 2 工事(業務)名 老第3353号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区本町東1-12-13~2-6-15 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年07月16日
- 5 入札結果

| 業者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|--------|-----------|-----------|----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 59,939,000円
- 7 予定価格(税込) 59,939,000円
- 8 最低制限価格(税込) 53,166,300円
- 9 申込金額(税込) 53,166,300円

| 業 者 | 1 回目 (円/税抜) | 2 回目 (円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|------------------|-------------|---------|
| 0100312500 株式会社東管工 | 48,333,000 | | |
| 0100038100 開道建設業協同組合 | 48,333,000 | | |
| 0100266300 大和道建設株式会社 | 48,333,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100177600 中央建設協同組合 | 48,333,000 | | |
| 0700015300 株式会社中村総業 | 48,333,000 | | |
| 0100231800 富士管工株式会社 | 48,333,000 | | |
| 0400024100 瑞穂建設協同組合 | 48,333,000 | | |
| 0400009900 株式会社宮下工業 | 48,333,000 | | |
| 0100124000 株式会社渡邊組 | 48,333,000 | | |
| 0100330100 株式会社安西建設 | 辞退 | | |
| 0100126500 株式会社泉屋工務店 | 辞退 | | |
| 0100014100 県南設備工業株式会社 | 辞退 | | |
| 0100101700 株式会社新研設備工業 | 辞退 | | |
| 0100021200 株式会社杉本土建工業 | 辞退 | | |
| 0700013300 株式会社和田設備 | 辞退 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903044
- 2 工事(業務)名 老第3312号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区岸町7-4-2~7-4-11 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年07月16日
- 5 入札結果

| 業者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|--------|-----------|-----------|----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 52,327,000円
- 7 予定価格(税込) 52,327,000円
- 8 最低制限価格(税込) 46,312,200円
- 9 申込金額(税込) 46,312,200円

| 業 者 | 1 回目 (円/税抜) | 2 回目 (円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|--------------------|-------------|---------|
| 0100038100 開道建設業協同組合 | 42, 102, 000 | | |
| 0100177600 中央建設協同組合 | 42, 102, 000 落札 | | くじにより落札 |
| 0700015300 株式会社中村総業 | 42, 102, 000 | | |
| 0100231800 富士管工株式会社 | 42, 102, 000 | | |
| 0400024100 瑞穂建設協同組合 | 42, 102, 000 | | |
| 0400009900 株式会社宮下工業 | 42, 102, 000 | | |
| 0100124000 株式会社渡邊組 | 42, 102, 000 | | |
| 0100312500 株式会社東管工 | | 辞退 | |
| 0100330100 株式会社安西建設 | | 辞退 | |
| 0100126500 株式会社泉屋工務店 | | 辞退 | |
| 0100014100 県南設備工業株式会社 | | 辞退 | |
| 0100101700 株式会社新研設備工業 | | 辞退 | |
| 0100021200 株式会社杉本土建工業 | | 辞退 | |
| 0100266300 大和道建設株式会社 | | 辞退 | |
| 0700013300 株式会社和田設備 | | 辞退 | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902036
- 2 工事(業務)名 老第3368号布設替工事及び拵第5072号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区宝来1557-1~1564-2 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年07月16日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 40,645,000円
- 7 予定価格(税込) 40,645,000円
- 8 最低制限価格(税込) 35,916,100円
- 9 申込金額(税込) 35,916,100円

| 業 者 | 1 回目(円/税抜) | 2 回目(円/税抜) | 摘 要 |
|-------------------------------|------------------|------------|---------|
| 0100123800 有限会社安助設備工業所 | 32,651,000 | | |
| 1500078400 有限会社石川工業 | 32,651,000 | | |
| 1100101100 株式会社N I C | 32,651,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100393500 有限会社荻原商店 | 32,651,000 | | |
| 0100069000 株式会社加藤商事 | 32,651,000 | | |
| 0100454700 有限会社木村設備 | 32,651,000 | | |
| 0100007200 株式会社坂本建設 | 32,651,000 | | |
| 0100142200 三水冷熱株式会社 | 32,651,000 | | |
| 0100019900 三和設備工業株式会社 | 32,651,000 | | |
| 1100047500 株式会社志誠 | 32,651,000 | | |
| 0100059501 新興建設工業株式会社 | 32,651,000 | | |
| 0100266400 株式会社須賀興業 | 32,651,000 | | |
| 1100097400 株式会社セイキ | 32,651,000 | | |
| 0100056000 正和設備工業株式会社 | 32,651,000 | | |
| 1500079300 株式会社ツバサコーポレーション | 32,651,000 | | |
| 0100075400 株式会社徳永設備工業 | 32,651,000 | | |
| 0100498500 株式会社モリタ | 32,651,000 | | |
| 0900016400 有限会社良栄土木 | 32,651,000 | | |
| 0400046500 株式会社いなもと | | 辞退 | |

| | | | |
|--------------------------|----|--|--|
| 0100010100 有限会社鳴田設備工業 | 辞退 | | |
|--------------------------|----|--|--|

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903045
- 2 工事(業務)名 老第3304号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区西堀5-2-21~5-12-5
- 4 入札(開札)日 令和03年07月16日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 34,045,000円
- 7 予定価格(税込) 34,045,000円
- 8 最低制限価格(税込) 30,017,900円
- 9 申込金額(税込) 30,017,900円

| 業 者 | 1 回目(円/税抜) | 2 回目(円/税抜) | 摘 要 |
|-------------------------------|------------------|------------|---------|
| 0100123800 有限会社安助設備工業所 | 27,289,000 | | |
| 1500078400 有限会社石川工業 | 27,289,000 | | |
| 0100393500 有限会社荻原商店 | 27,289,000 | | |
| 0100069000 株式会社加藤商事 | 27,289,000 | | |
| 0100454700 有限会社木村設備 | 27,289,000 | | |
| 0100007200 株式会社坂本建設 | 27,289,000 | | |
| 0100142200 三水冷熱株式会社 | 27,289,000 | | |
| 0100019900 三和設備工業株式会社 | 27,289,000 | | |
| 1100047500 株式会社志誠 | 27,289,000 | | |
| 1100097400 株式会社セイキ | 27,289,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100056000 正和設備工業株式会社 | 27,289,000 | | |
| 1500079300 株式会社ツバサコーポレーション | 27,289,000 | | |
| 0100075400 株式会社徳永設備工業 | 27,289,000 | | |
| 0100498500 株式会社モリタ | 27,289,000 | | |
| 0900016400 有限会社良栄土木 | 27,289,000 | | |
| 0100059501 新興建設工業株式会社 | 27,290,000 | | |
| 0400046500 株式会社いなもと | 辞退 | | |
| 1100101100 株式会社N I C | 辞退 | | |
| 0100010100 有限会社嶋田設備工業 | 辞退 | | |

| | | | |
|------------------------|----|--|--|
| 0100266400 株式会社須賀興業 | 辞退 | | |
|------------------------|----|--|--|

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902037
- 2 工事(業務)名 老第3395号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区奈良町48-9~52-5
- 4 入札(開札)日 令和03年07月16日
- 5 入札結果

| 業者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|--------|-----------|-----------|----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 28,039,000円
- 7 予定価格(税込) 28,039,000円
- 8 最低制限価格(税込) 24,696,100円
- 9 申込金額(税込) 24,696,100円

| 業 者 | 1 回目(円/税抜) | 2 回目(円/税抜) | 摘 要 |
|-------------------------------|------------------|------------|---------|
| 0100123800 有限会社安助設備工業所 | 22,451,000 落札 | | くじにより落札 |
| 1500078400 有限会社石川工業 | 22,451,000 | | |
| 0100393500 有限会社荻原商店 | 22,451,000 | | |
| 0100069000 株式会社加藤商事 | 22,451,000 | | |
| 0100454700 有限会社木村設備 | 22,451,000 | | |
| 0100007200 株式会社坂本建設 | 22,451,000 | | |
| 0100142200 三水冷熱株式会社 | 22,451,000 | | |
| 0100019900 三和設備工業株式会社 | 22,451,000 | | |
| 1100047500 株式会社志誠 | 22,451,000 | | |
| 0100059501 新興建設工業株式会社 | 22,451,000 | | |
| 0100266400 株式会社須賀興業 | 22,451,000 | | |
| 0100056000 正和設備工業株式会社 | 22,451,000 | | |
| 1500079300 株式会社ツバサコーポレーション | 22,451,000 | | |
| 0100075400 株式会社徳永設備工業 | 22,451,000 | | |
| 0100135400 細井設備工業有限会社 | 22,451,000 | | |
| 0100498500 株式会社モリタ | 22,451,000 | | |
| 0900016400 有限会社良栄土木 | 22,451,000 | | |
| 0400046500 株式会社いなもと | | 辞退 | |
| 1100101100 株式会社N I C | | 辞退 | |

| | | | |
|--------------------------|----|--|--|
| 0100010100 有限会社鳴田設備工業 | 辞退 | | |
| 1100097400 株式会社セイキ | 辞退 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902038
- 2 工事(業務)名 拡第5074号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区指扇1328-60~1397-16
- 4 入札(開札)日 令和03年07月16日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 14,245,000円
- 7 予定価格(税込) 14,245,000円
- 8 最低制限価格(税込) 12,485,000円
- 9 申込金額(税込) 12,485,000円

| 業 者 | 1 回目 (円/税抜) | 2 回目 (円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------------|------------------|-------------|---------|
| 1500078400 有限会社石川工業 | 11,350,000 | | |
| 0100069500 扇建興株式会社 | 11,350,000 | | |
| 0900098300 株式会社加藤商事 | 11,350,000 | | |
| 0900034100 有限会社ケーワイエンジニアリング | 11,350,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100349400 株式会社シビル | 11,350,000 | | |
| 0700012700 渋沢工業株式会社 | 11,350,000 | | |
| 1700019100 株式会社末木工業 | 11,350,000 | | |
| 0100469400 株式会社大実興業 | 11,350,000 | | |
| 1100047800 株式会社ダイワテクノ | 11,350,000 | | |
| 1500079300 株式会社ツバサコーポレーション | 11,350,000 | | |
| 0100266200 株式会社横田興業 | 11,350,000 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219905003
- 2 工事(業務)名 残留塩素測定計更新工事 (南部配水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区上野田992-1 (南部配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和03年07月16日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|---------------------------------|-----------------|-----------|----------|
| 0300022900 株式会社アサヒメンテック | 8,262,000 無効 | | 最低制限価格未滿 |
| 0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社 | 8,990,000 落札 | | |
| 0100386800 横河ソリューションサービス株式会社 | 9,070,000 | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 11,253,000円
- 7 予定価格(税込) 11,253,000円
- 8 最低制限価格(税込) 9,564,500円
- 9 申込金額(税込) 9,889,000円

開札記録票（抄）

- 1 契約整理番号 219902039
- 2 工事(業務)名 老第3337号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区三橋1-8-1～1-306-4
- 4 入札(開札)日 令和03年07月16日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

| | | | |
|--------------|-------------|-------------|-------------|
| 6 設計金額(税込) | 37,950,000円 | 失格基準 総 額 | 29,969,000円 |
| 7 予定価格(税込) | 37,950,000円 | | |
| 8 調査基準価格(税込) | 33,539,000円 | | |
| 9 申込金額(税込) | 33,539,000円 | | |

G: 技術評価点 H: 評価値

| 業 者 | 1 回目 (円/税抜) | 2 回目 (円/税抜) | 摘 要 |
|-------------------------------|------------------|-------------|--------------------|
| 1500079300 株式会社ツバサコーポレーション | 30,449,000 | | G=107.3 H=352.3925 |
| 0400046500 株式会社いなもと | 30,490,000 | | G=110.5 H=362.4139 |
| 0100069000 株式会社加藤商事 | 30,490,000 | | G=104.5 H=342.7353 |
| 0100454700 有限会社木村設備 | 30,490,000 | | G=108.2 H=354.8704 |
| 0100010100 有限会社嶋田設備工業 | 30,490,000 落札 | | G=111.1 H=364.3818 |
| 0100266400 株式会社須賀興業 | 30,490,000 | | G=108.9 H=357.1663 |
| 0100007200 株式会社坂本建設 | 30,491,000 | | G=101.8 H=333.8690 |
| 0900016400 有限会社良栄土木 | 30,491,000 | | G=100.9 H=330.9173 |
| 0100075400 株式会社徳永設備工業 | 30,529,000 | | G=107.3 H=351.4691 |
| 0100142200 三水冷熱株式会社 | | 辞退 | |
| 0100059501 新興建設工業株式会社 | | 辞退 | |
| 0100135400 細井設備工業有限会社 | | 辞退 | |

開札記録票（抄）

- 1 契約整理番号 219903046
- 2 工事(業務)名 老第3305号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区田島10-4-1～10-20-3
- 4 入札(開札)日 令和03年07月16日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|-------------------------------|------------------|-----------|--------------------|
| 0100069000 株式会社加藤商事 | 29,879,000 | | G=104.5 H=349.7440 |
| 0100454700 有限会社木村設備 | 29,879,000 | | G=108.2 H=362.1272 |
| 0100007200 株式会社坂本建設 | 29,879,000 | | G=101.8 H=340.7075 |
| 0100010100 有限会社嶋田設備工業 | 29,879,000 落札 | | G=111.1 H=371.8331 |
| 1500079300 株式会社ツバサコーポレーション | 29,879,000 | | G=107.3 H=359.1151 |
| 0900016400 有限会社良栄土木 | 29,879,000 | | G=101.8 H=340.7075 |
| 0100075400 株式会社徳永設備工業 | 30,193,000 | | G=107.3 H=355.3804 |
| 0400046500 株式会社いなもと | 辞退 | | |
| 0100142200 三水冷熱株式会社 | 辞退 | | |
| 0100059501 新興建設工業株式会社 | 辞退 | | |

失格基準

| | | | |
|--------------|-------------|-----|-------------|
| 6 設計金額(税込) | 37,169,000円 | 総 額 | 29,372,000円 |
| 7 予定価格(税込) | 37,169,000円 | | |
| 8 調査基準価格(税込) | 32,866,900円 | | |
| 9 申込金額(税込) | 32,866,900円 | | |

G:技術評価点 H:評価値

開札記録票（抄）

- 1 契約整理番号 219903047
- 2 工事(業務)名 老第3378号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区上木崎3-1-15~3-3-37
- 4 入札(開札)日 令和03年07月16日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|-------------------------------|------------------|-----------|--------------------|
| 0100069000 株式会社加藤商事 | 23,525,000 | | G=104.5 H=444.2083 |
| 0100454700 有限会社木村設備 | 23,525,000 | | G=107.3 H=456.1105 |
| 0100007200 株式会社坂本建設 | 23,525,000 | | G=103.6 H=440.3826 |
| 1500079300 株式会社ツバサコーポレーション | 23,525,000 | | G=107.3 H=456.1105 |
| 0100135400 細井設備工業有限公司 | 23,525,000 落札 | | G=108.2 H=459.9362 |
| 0900016400 有限会社良栄土木 | 23,525,000 | | G=100.9 H=428.9054 |
| 0100075400 株式会社徳永設備工業 | 23,526,000 | | G=107.3 H=456.0911 |
| 0400046500 株式会社いなもと | 辞退 | | |
| 0100142200 三水冷熱株式会社 | 辞退 | | |
| 0100010100 有限会社嶋田設備工業 | 辞退 | | |

失格基準

| | | | |
|--------------|-------------|-----|-------------|
| 6 設計金額(税込) | 29,392,000円 | 総 額 | 23,129,000円 |
| 7 予定価格(税込) | 29,392,000円 | | |
| 8 調査基準価格(税込) | 25,877,500円 | | |
| 9 申込金額(税込) | 25,877,500円 | | |

G:技術評価点 H:評価値

開札記録票（抄）

- 1 契約整理番号 219902040
- 2 工事(業務)名 老第3320号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区上野1-15-1~1-15-12
- 4 入札(開札)日 令和03年07月16日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

| | | | |
|--------------|-------------|-------------|-------------|
| 6 設計金額(税込) | 26,213,000円 | 失格基準 総 額 | 20,615,000円 |
| 7 予定価格(税込) | 26,213,000円 | | |
| 8 調査基準価格(税込) | 23,065,900円 | | |
| 9 申込金額(税込) | 23,065,900円 | | |

G: 技術評価点 H: 評価値

| 業 者 | 1 回目 (円/税抜) | 2 回目 (円/税抜) | 摘 要 |
|-------------------------------|------------------|-------------|--------------------|
| 0100069000 株式会社加藤商事 | 20,969,000 | | G=104.5 H=498.3547 |
| 0100454700 有限会社木村設備 | 20,969,000 | | G=107.3 H=511.7078 |
| 0100007200 株式会社坂本建設 | 20,969,000 | | G=101.8 H=485.4786 |
| 0100266400 株式会社須賀興業 | 20,969,000 落札 | | G=108.2 H=515.9998 |
| 1500079300 株式会社ツバサコーポレーション | 20,969,000 | | G=107.3 H=511.7078 |
| 0100075400 株式会社徳永設備工業 | 20,969,000 | | G=107.3 H=511.7078 |
| 0900016400 有限会社良栄土木 | 20,969,000 | | G=101.8 H=485.4786 |
| 0100135400 細井設備工業有限会社 | 23,830,000 | | G=108.2 H=454.0495 |
| 0400046500 株式会社いなもと | 辞退 | | |
| 0100142200 三水冷熱株式会社 | 辞退 | | |
| 0100010100 有限会社嶋田設備工業 | 辞退 | | |

開札記録票（抄）

- 1 契約整理番号 219902041
- 2 工事(業務)名 拡第5086号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区日進町1-476-9~1-476-17
- 4 入札(開札)日 令和03年07月16日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|-----------------|-----------|---------------------|
| 0900098300 株式会社加藤商事 | 5,061,000 | | G=102.7 H=2029.2432 |
| 1700019100 株式会社末木工業 | 5,061,000 落札 | | G=104.5 H=2064.8093 |
| 0100075400 株式会社徳永設備工業 | 辞退 | | |
| 1700046500 有限会社日乃出工業 | 辞退 | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

失格基準

| | | | |
|--------------|------------|-----|------------|
| 6 設計金額(税込) | 6,380,000円 | 総 額 | 4,976,000円 |
| 7 予定価格(税込) | 6,380,000円 | | |
| 8 調査基準価格(税込) | 5,567,100円 | | |
| 9 申込金額(税込) | 5,567,100円 | | |

G: 技術評価点 H: 評価値

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903709
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-4)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区辻4-15-15~4-18-30 外6か所
- 4 入札(開札)日 令和03年07月29日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|-----------------------------|-----------------|-----------|---------|
| 0700064000 株式会社三水コンサルタント | 6,751,000 | | |
| 0100186900 新都市設計株式会社 | 6,751,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100190000 第一測量設計株式会社 | 6,751,000 | | |
| 0100434701 株式会社協振技建 | 8,450,000 | | |
| 0100193500 共進調査設計株式会社 | 8,490,000 | | |
| 0900091600 株式会社エイト日本技術開発 | 8,680,000 | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 9,339,000円
- 7 予定価格(税込) 9,339,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,426,100円
- 9 申込金額(税込) 7,426,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903711
- 2 工事(業務)名 老第3293号布設替工事の修正設計及び老第3295号布設替工事の修正設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区高砂4-16-8～南区别所4-1-18 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和03年07月29日
- 5 入札結果

| 業者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|------------------------------|-----------------|-----------|----|
| 0100023400 富洋設計株式会社 | 4,600,000 落札 | | |
| 0100073700 和光コンサルタント株式会社 | 5,050,000 | | |
| 0100050601 株式会社新日本エグザ | 5,060,000 | | |
| 0100331100 株式会社関東工社 | 5,100,000 | | |
| 0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ | 5,100,000 | | |
| 0100149500 株式会社協和コンサルタンツ | 辞退 | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 5,632,000円
- 7 予定価格(税込) 5,632,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,479,200円
- 9 申込金額(税込) 5,060,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903712
- 2 工事(業務)名 老第3218号布設替工事の修正設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区大谷口972-2~989-18 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年07月29日
- 5 入札結果

| 業者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|---------------------------------|-----------------|-----------|----|
| 0100078601 日本シビックコンサルタント株式会社 | 2,940,000 落札 | | |
| 0100023400 富洋設計株式会社 | 2,970,000 | | |
| 0100223200 埼玉測量設計株式会社 | 3,250,000 | | |
| 0100179400 埼玉コンサルタント株式会社 | 3,690,000 | | |
| 0100093300 株式会社ダイヤコンサルタント | 3,690,000 | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 4,059,000円
- 7 予定価格(税込) 4,059,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,229,600円
- 9 申込金額(税込) 3,234,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902042
- 2 工事(業務)名 老第3329号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区蓮沼734-1~744-1
- 4 入札(開札)日 令和03年07月30日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 22,374,000円
- 7 予定価格(税込) 22,374,000円
- 8 最低制限価格(税込) 19,662,500円
- 9 申込金額(税込) 19,662,500円

| 業 者 | 1 回目(円/税抜) | 2 回目(円/税抜) | 摘 要 |
|------------------------------|------------------|------------|---------|
| 0100090900 株式会社アスクレア | 17,875,000 | | |
| 0500062600 有限会社神部興業 | 17,875,000 | | |
| 0100454700 有限会社木村設備 | 17,875,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100126100 首都圏環境サービス株式会社 | 17,875,000 | | |
| 0100266400 株式会社須賀興業 | 17,875,000 | | |
| 1100097400 株式会社セイキ | 17,875,000 | | |
| 0100263200 株式会社タイコー興業 | 17,875,000 | | |
| 0100461400 田中建設株式会社 | 17,875,000 | | |
| 0100075400 株式会社徳永設備工業 | 17,875,000 | | |
| 0100291400 株式会社西川興業 | 17,875,000 | | |
| 0100148600 三室建設株式会社 | 17,875,000 | | |
| 0900016400 有限会社良栄土木 | 17,875,000 | | |
| 0100013300 株式会社良三建設工業 | 17,875,000 | | |
| 0900114800 ワインドアップ株式会社 | 17,875,000 | | |
| 0100022900 株式会社技建エンジニアリング | 17,884,000 | | |
| 0400046500 株式会社いなもと | | 辞退 | |
| 0500070900 エムケー工業株式会社 | | 辞退 | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903049
- 2 工事(業務)名 拡第5078号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区長宮568-1~1130
- 4 入札(開札)日 令和03年07月30日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 18,194,000円
- 7 予定価格(税込) 18,194,000円
- 8 最低制限価格(税込) 15,992,900円
- 9 申込金額(税込) 15,992,900円

| 業 者 | 1 回目(円/税抜) | 2 回目(円/税抜) | 摘 要 |
|------------------------------|------------------|------------|----------|
| 0100022900 株式会社技建エンジニアリング | 14,504,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 0100090900 株式会社アスクレア | 14,539,000 | | |
| 0500070900 エムケー工業株式会社 | 14,539,000 | | |
| 0500062600 有限会社神部興業 | 14,539,000 | | |
| 0100126100 首都圏環境サービス株式会社 | 14,539,000 | | |
| 0100266400 株式会社須賀興業 | 14,539,000 | | |
| 1100097400 株式会社セイキ | 14,539,000 | | |
| 0100263200 株式会社タイコー興業 | 14,539,000 | | |
| 0100461400 田中建設株式会社 | 14,539,000 | | |
| 0100291400 株式会社西川興業 | 14,539,000 | | |
| 0100148600 三室建設株式会社 | 14,539,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0900016400 有限会社良栄土木 | 14,539,000 | | |
| 0100013300 株式会社良三建設工業 | 14,539,000 | | |
| 0900114800 ワインドアップ株式会社 | 14,539,000 | | |
| 0500016900 有限会社佐藤工務店 | 14,555,000 | | |
| 0100075400 株式会社徳永設備工業 | 15,225,000 | | |
| 0400046500 株式会社いなもと | 辞退 | | |
| 0100454700 有限会社木村設備 | 辞退 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903048
- 2 工事(業務)名 老第3314号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区岸町5-1-1~5-7-14
- 4 入札(開札)日 令和03年07月30日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 39,391,000円
- 7 予定価格(税込) 39,391,000円
- 8 最低制限価格(税込) 34,779,800円
- 9 申込金額(税込) 34,779,800円

| 業 者 | 1 回目(円/税抜) | 2 回目(円/税抜) | 摘 要 |
|-------------------------------|------------------|------------|----------|
| 0100454700 有限会社木村設備 | 31,612,000 無効 | | 最低制限価格未満 |
| 1500078400 有限会社石川工業 | 31,618,000 | | |
| 0400046500 株式会社いなもと | 31,618,000 | | |
| 1100101100 株式会社N I C | 31,618,000 | | |
| 0100393500 有限会社荻原商店 | 31,618,000 | | |
| 0100069000 株式会社加藤商事 | 31,618,000 | | |
| 0100007200 株式会社坂本建設 | 31,618,000 | | |
| 0100142200 三水冷熱株式会社 | 31,618,000 | | |
| 0100019900 三和設備工業株式会社 | 31,618,000 | | |
| 1100047500 株式会社志誠 | 31,618,000 | | |
| 1100097400 株式会社セイキ | 31,618,000 | | |
| 0100056000 正和設備工業株式会社 | 31,618,000 | | |
| 0100148600 三室建設株式会社 | 31,618,000 | | |
| 0100498500 株式会社モリタ | 31,618,000 | | |
| 0900016400 有限会社良栄土木 | 31,618,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100075400 株式会社徳永設備工業 | 31,636,000 | | |
| 0100266400 株式会社須賀興業 | 辞退 | | |
| 1500079300 株式会社ツバサコーポレーション | 辞退 | | |

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902044
- 2 工事(業務)名 拡第5076号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区西遊馬1345-1~1345-2
- 4 入札(開札)日 令和03年07月30日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|---------------------------|-----------------|-----------|---------|
| 210001200 株式会社エスケイ | 4,402,000 | | |
| 1900019900 株式会社オフィスセイワ | 4,402,000 | | |
| 1900046800 関東興芸株式会社 | 4,402,000 落札 | | くじにより落札 |
| 1100098700 株式会社向陽建設工業 | 4,402,000 | | |
| 1500066100 株式会社清水興業 | 4,402,000 | | |
| 0900099000 真和建设有限公司 | 4,402,000 | | |
| 0500064400 株式会社藤明商事 | 4,402,000 | | |
| 1700046500 有限会社日乃出工業 | 4,402,000 | | |
| 2100021500 有限会社八鍬重機 | 4,402,000 | | |
| 0100415500 有限会社湯澤土木興業 | 4,402,000 | | |

- 6 設計金額(税込) 5,544,000円
- 7 予定価格(税込) 5,544,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,842,200円
- 9 申込金額(税込) 4,842,200円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902045
- 2 工事(業務)名 拡第5088号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区内野本郷1109～1109-5
- 4 入札(開札)日 令和03年07月30日
- 5 入札結果

| 業者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|---------------------------|-----------------|-----------|----------|
| 2100021500 有限会社八鍬重機 | 3,835,000 無効 | | 最低制限価格未滿 |
| 2100001200 株式会社エスケイ | 4,052,000 | | |
| 1900019900 株式会社オフィスセイワ | 4,052,000 | | |
| 1100098700 株式会社向陽建設工業 | 4,052,000 | | |
| 1500066100 株式会社清水興業 | 4,052,000 | | |
| 0900099000 真和建设有限公司 | 4,052,000 | | |
| 0500064400 株式会社藤明商事 | 4,052,000 | | |
| 1700046500 有限会社日乃出工業 | 4,052,000 | | |
| 0100415500 有限会社湯澤土木興業 | 4,052,000 落札 | | くじにより落札 |
| 1900046800 関東興芸株式会社 | 辞退 | | |

- 6 設計金額(税込) 5,115,000円
- 7 予定価格(税込) 5,115,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,457,200円
- 9 申込金額(税込) 4,457,200円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902043
- 2 工事(業務)名 拡第5089号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区東大成町1-416~1-420
- 4 入札(開札)日 令和03年07月30日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------------|-----------------|-----------|----------|
| 0100198800 株式会社中村水道工業所 | 6,663,000 無効 | | 最低制限価格未滿 |
| 0900098300 株式会社加藤商事 | 6,664,000 落札 | | くじにより落札 |
| 0100349400 株式会社シビル | 6,664,000 | | |
| 1700019100 株式会社末木工業 | 6,664,000 | | |
| 0100147400 株式会社良松 | 6,664,000 | | |
| 0900034100 有限会社ケーワイエンジニアリング | 辞退 | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 8,393,000円
- 7 予定価格(税込) 8,393,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,330,400円
- 9 申込金額(税込) 7,330,400円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219905004
- 2 工事(業務)名 ろ水機用コントロールセンタ盤更新工事 (東部配水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1 (東部配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和03年07月30日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|-------------------------------|------------------|-----------|----------|
| 0700071201 株式会社ティエスジー | 35,000,000 無効 | | 最低制限価格未滿 |
| 0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社 | 37,300,000 落札 | | |
| 0100186100 毛塚電気工事株式会社 | 49,783,000 | | |
| 0900091100 門倉テクノ株式会社 | 辞退 | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 46,673,000円
- 7 予定価格(税込) 46,673,000円
- 8 最低制限価格(税込) 39,671,500円
- 9 申込金額(税込) 41,030,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219905007
- 2 工事(業務)名 取水用モータポンプ更新工事(北浦和3号・土合2号・東大宮4号)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区北浦和2-20-6(北浦和3号取水場)外2か所
- 4 入札(開札)日 令和03年07月30日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|----------------------------|------------|------------|-----|
| 0300022900 株式会社アサヒメンテック | 58,600,000 | 49,810,000 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 53,020,000 円
- 7 予定価格(税込) 53,020,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 45,067,000 円
- 9 申込金額(税込) 円

落札候補者がいないため

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 219905005
- 2 工事(業務)名 場内ピット改修工事 (西部配水場2号配水池流入弁及び流出弁ピット)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区神田646 (西部配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和03年07月30日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|----------------------------|------------|------------|-----|
| 0300022900 株式会社アサヒメンテック | 22,500,000 | 19,200,000 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 18,502,000円
- 7 予定価格(税込) 18,502,000円
- 8 最低制限価格(税込) 15,726,700円
- 9 申込金額(税込) 円

落札候補者がいないため

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219905006
- 2 工事(業務)名 ろ水用モータポンプ更新工事(東部配水場1号)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1(東部配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和03年07月30日
- 5 入札結果

| 業 者 | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|-------------------------|------------------|-----------|-----|
| 0100035300 株式会社第一テクノ | 11,500,000 落札 | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

- 6 設計金額(税込) 14,663,000円
- 7 予定価格(税込) 14,663,000円
- 8 最低制限価格(税込) 12,463,000円
- 9 申込金額(税込) 12,650,000円